GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N° 1643//2023/GABSECGERAL

                                   Manaus, 05 de junho de 2023.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

NILSON VILCA SOUZA

PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES INDÍGENA KOKAMA SÃO JORGE

RUA MARECHAL MALLET, S/Nº BAIRRO RUI BARBOSA

69640-000  TABATINGA. AM

Assunto: Diversos.

                      Senhor Presidente,

1          Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs 2778, 2779, 2780, 2781, 2782,

2783, 2784, 2785, 2786, 2787, 2788, 2789, 2790, 2791, 2792, de autoria do Deputado SINÉSIO

CAMPOS, deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 01 de junho de 2023.

              Atenciosamente,

                     JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA

                                                          Secretario-Geral